ze zm.),  informuje, że wyżej wymienione postępowanie zostało rozstrzygnięte.  

Dokonano wyboru oferty nr 2, złożonej przez CRB Łukasz Baleja z siedzibą w miejscowości Głowno, 

NIP: 7331103950, REGON: 473049920. 

Cena brutto wybranej oferty wynosi:  194 986,00 zł  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych 00/100).       

Porównanie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. P.I.B. HESBUD 

95-083 Bechcice Kolonia 8 

312 288,11 zł 

2. CRB Łukasz Baleja 

95-015 Głowno 

Ul. Sikorskiego 2/61